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Relatório de Classificação
Relatório de Classificação da licitação pública, na modalidade de Novo Registro de preços, a que se refere o edital nº 000006/25 do(a) MUNICIPIO
DE GUAIRA, CNPJ 48.344.014/0001-59.

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE GUAIRA
Edital: 000006/25
Data de início do recebimento das propostas: 07 de março de 2025 às 08:00
Data da Realização: 20 de março de 2025 às 09:00
Local: www.licitamaisbrasil.com.br
Pregoeiro(a) responsável: Marieli Martins Peres
Ao(s) 20 dia(s) do mês março do ano de 2025, no endereço eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de
licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) Marieli Martins Peres juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) Guilherme Mitsuo Kamimura Nishi,
para proceder a sessão pública de Novo Registro de preços com o objetivo de adquirir/contratar: AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES.

Item/Lote 1: ARLA 32
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 57,00
WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES LTDA 27.614.905/0001-08 Sim R$ 57,88
agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 64,91
JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Sim R$ 64,91
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 57,00

Item/Lote 2: FLUIDO DE FREIO FRASCO 500 ML
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 11,90
JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Sim R$ 12,00
agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 12,92
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 11,00

Item/Lote 3: GRAXA LUBRIFICANTE
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 10,70
JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Sim R$ 11,30
AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA 09.386.018/0001-48 Sim R$ 14,03

agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 20,70
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 11,00

Item/Lote 4: OLEO 2T FRASCO 500 ML
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 12,90
agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 14,07
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Sim R$ 14,07
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 13,50

Item/Lote 5: OLEO ATF
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 12,40
JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Sim R$ 13,00
WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES LTDA 27.614.905/0001-08 Sim R$ 24,16
agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 25,01
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 25,01

Item/Lote 6: OLEO AW10
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 12,50
AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA 09.386.018/0001-48 Sim R$ 14,60

JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Sim R$ 17,00
WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES LTDA 27.614.905/0001-08 Sim R$ 21,04
agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 26,92
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 12,50

Item/Lote 7: OLEO LUBRIFICANTE 4T SAE 20W/50 EMBALAGEM DE 1L
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Sim R$ 14,00
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 21,53
agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 22,03
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 13,50

Item/Lote 8: OLEO LUBRIFICANTE SAE 80W90 EMBALAGEM DE 1L
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 18,50
AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA 09.386.018/0001-48 Sim R$ 18,90

JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Sim R$ 19,00
agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 20,89
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 17,00
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Item/Lote 9: OLEO LUBRIFICANTE SAE 140
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 12,90
JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Sim R$ 14,00
AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA 09.386.018/0001-48 Sim R$ 18,94

agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 22,19
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 13,50

Item/Lote 10: OLEO LUBRIFICANTE SAE 90
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 12,90
JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Sim R$ 13,00
AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA 09.386.018/0001-48 Sim R$ 17,42

WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES LTDA 27.614.905/0001-08 Sim R$ 22,33
agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 25,42
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 25,42

Item/Lote 11: OLEO LUBRIFICANTE SAE 15W/40 MINERAL
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 14,99
JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Sim R$ 15,50
agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 16,00
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 14,20

Item/Lote 12: OLEO LUBRIFICANTE SAE 10W/40 EMBALAGEM DE 1 L
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Sim R$ 24,00
WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES LTDA 27.614.905/0001-08 Sim R$ 24,88
agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 29,89
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 29,89
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 23,00

Item/Lote 13: OLEO LUBRIFICANTE SAE 68
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 16,37
agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 16,87
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 11,90

JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Não R$ 12,00
WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES LTDA 27.614.905/0001-08 Não R$ 12,30
AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA 09.386.018/0001-48 Não R$ 14,20

Item/Lote 14: OLEO LUBRIFICANTE SAE 15W/40 EMBALAGEM 1 L
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 28,00
agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 29,35
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 14,00

AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA 09.386.018/0001-48 Não R$ 15,05

JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Não R$ 19,00
WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES LTDA 27.614.905/0001-08 Não R$ 21,81

Item/Lote 15: OLEO SAE 20W/50 EMBALAGEM DE 1 L
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 13,10
AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA 09.386.018/0001-48 Sim R$ 13,70

JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Sim R$ 14,00
WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES LTDA 27.614.905/0001-08 Sim R$ 21,29
agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 25,98
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 13,20

Item/Lote 16: OLEO LUBRAX GMA 2 AUT
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 27,50
WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES LTDA 27.614.905/0001-08 Sim R$ 29,29
agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 78,24
JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Sim R$ 78,24
AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA 09.386.018/0001-48 Não R$ 27,00

PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 78,24

Item/Lote 17: OLEO LUBRIFICANTE SAE 5W30 EMBALAGEM DE 1 L
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Sim R$ 25,57
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 24,00

agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Não R$ 25,57

Item/Lote 18: OLEO SAE 5W/40 EMBALAGEM DE 1 LITRO
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 35,25
WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES LTDA 27.614.905/0001-08 Sim R$ 35,75
agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 39,60
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 25,00

JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Não R$ 29,00

Item/Lote 19: OLEO WBF 100
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 26,32
agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 26,82
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 17,00

JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Não R$ 18,00
WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES LTDA 27.614.905/0001-08 Não R$ 23,18

Item/Lote 20: OLEO ATF
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 12,40
JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Sim R$ 13,00
agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 25,01
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 16,00

Item/Lote 21: OLEO LUBRIFICANTE SAE 80W90 EMBALAGEM DE 1L
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Sim R$ 19,00
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 20,35
agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 20,89
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 17,00

Item/Lote 22: OLEO LUBRIFICANTE SAE 90
Participação: Exclusiva ME-EPP
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Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 12,90
JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Sim R$ 13,00
agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 25,42
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 25,42

Item/Lote 23: OLEO SAE 5W/40 EMBALAGEM DE 1 LITRO
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 35,25
agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 39,60
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 25,00

JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Não R$ 29,00

Item/Lote 24: OLEO WBF 100
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
GSA DISTRIBUIDORA LTDA 49.254.520/0001-10 Sim R$ 26,32
agrotorque peças e serviços ltda 50.789.048/0002-80 Sim R$ 26,82
PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Não R$ 17,00

JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA 12.398.989/0001-12 Não R$ 18,00

Pregoeiro(a): Marieli Martins Peres

Equipe de Apoio: Guilherme Mitsuo Kamimura Nishi


